РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2016

 ст. Николаевская

№49
  О признании   Лашмановой Александры
 Владимировны и членов ее семьи

 нуждающимися в жилом помещении

          В соответствии   со ст. 51 и ст. 52  Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом  от 07.10.2005 года  №363 –ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», рассмотрев личное  заявление Лашмановой Александры Владимировны   вх. №651  от 13.04.2016г.,   протокол комиссии по жилищным вопросам при Администрации Николаевского сельского поселения  №1 от 14.04.2016г

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Признать   Лашманову Александру Владимировну 26.10.1991 г.рождения, и членов ее семьи нуждающимися в жилом помещении.

2.   Состав семьи   –  5человек:
-  Болдырев Михаил Владимирович 03.12.1989г.рождения- муж
-  Болдырева Анна Михайловна   16.11.2015г.рождения- дочь
-  Болдырева Алина Михайловна 16.11.2015г.рождения- дочь                               -  Болдырева Алена Михайловна  16.11.2015г.рождения- дочь

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на начальника сектора муниципального хозяйства Николаевского сельского
поселения Пятикова А.В.
Глава Администрации Николаевского

сельского поселения                                                                    А.С Варламов